
D.R.S. n. 201 del 30/01/2026

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato  della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, 
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

Servizio XI
 Centro per l’Impiego di Messina e Villafranca Tirrena

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI

VISTO lo Statuto della Regione;
VISTO il D.P.R.  16 febbraio 1979, n. 76;
VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68;
VISTA la legge regionale 26 novembre 2000, n. 24;
VISTO il decreto assessoriale  30 marzo 2001, n. 69; 
VISTA la circolare assessoriale 30 marzo 2001, n. 4;
VISTA la nota del 08/09/2025 con cui il “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” IRCCS Messina chiede 
di stipulare una convenzione ai sensi dell'art. 11 della legge 68/99;
VISTA la delibera n° 661 del 12/12/2025 del Direttore Generale ;
VISTA la convenzione stipulata in data 21/01/2026 tra lo scrivente, titolare di delega per la stipula e 
l’approvazione, ai sensi della legge regionale n. 24 del 2000, e il Dott. Maurizio Lanza, n.q. di 
Direttore Generale  dell’Ente;  
ACQUISITO  il  parere  del  “Comitato provinciale  per  il  sostegno dei  disabili”  nella  seduta  del 
29/01/2026; 
RITENUTO di dover approvare la convenzione surriferita;

                                                                       DECRETA

                                                                                 ART. 1 

E’ approvata e resa esecutiva, nel testo allegato al presente decreto, la convenzione citata in 
premessa, stipulata ai sensi dell’art. 11 della legge 68/99, concernente le modalità di assunzione da 
parte del“Centro Neurolesi Bonino Pulejo” IRCCS Messina. 
  
                                          ART. 2

                                  

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi art 68 comma 5 della Legge Regionale 12/08/2014 n° 21, 
sul sito ufficiale del Dipartimento regionale del lavoro dell’impiego,dell’orientamento dei servizi e 
della attività formative.

  
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI
(Dott. Giacomo De Francesco)

1

GIACOMO
DE
FRANCESCO
REGIONE
SICILIANA
DIRIGENTE
30.01.2026
11:35:48
GMT+01:00



2



4



5


